
sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 107/2023 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ 
08.901.896/0001-91, Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Dotação Orçamentária: 02.10.01; 
2070/2079; 3390.30.00; 1500/ 1704/ 1750, Valor: R$ 158.768,69 (cento e cinquenta e oito mil, 
setecentos e sessenta e oito reais e sessenta e nove centavos), Vigência: 17/07/2023 – 
31/12/2023, Assinatura: 17/07/2023 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9210C05C44661B969A39EA1FD26B9B0


		2023-08-04T16:54:52-0300




